附件2

自治区科技成果转化专项项目预算书


项目编号：
项目名称：
单位主管部门：
项目承担单位：
项目合作单位：
项目承担单位法定代表人：
项目负责人：
项目承担单位财务部门负责人：

项目起止日期：
编制日期：

[bookmark: _GoBack]
宁夏回族自治区科学技术厅制
二O一九年制




项目基本情况表
(本表与申报书内容重复，但从保障财务专家评审角度考虑，此表可采取技术手段通过申报书在线抽取数据生成，无需科研人员重复填写，可视同于减少表格）
	填表说明： 1. 组织机构代码指企事业单位国家标准代码，无组织机构代码的单位填写“000000000”；
2. 单位名称、单位公章名称及单位开户名称必须一致，如有特殊情况，需说明理由。

	项目编号
	

	项目名称
	

	项目类型
	 □重大       □一般

	项目承担单位
	单位名称
	

	
	单位性质
	□科研机构        □高等院校
□企业            □其他

	
	单位主管部门
	 

	
	单位组织机构代码
	

	
	单位法定
代表人姓名
	

	
	单位开户名称
	

	
	开户银行（全称）
	

	
	银行账号
	

	
	单位所属市县（区）
	

	
	电子邮箱
	

	
	通信地址
	

	
	邮政编码
	

	相关责任人
	项目负责人
	姓名
	

	
	
	身份证号码
	

	
	
	工作单位
	

	
	
	电话号码
	
	手机号码
	

	
	
	电子邮箱
	
	
	

	
	
	通信地址
	

	
	项目联系人
	姓名
	

	
	
	电话号码
	
	手机号码
	

	
	
	传真号码
	

	
	
	电子邮箱
	

	
	财务部门负责人
	姓名
	

	
	
	身份证号码
	

	
	
	电话号码
	
	手机号码
	

	
	
	电子邮箱
	



1

科技项目预算表
(本表与申报书内容重复 但从保障财务专家评审角度考虑，此表可采取技术手段通过申报书在线抽取数据生成，无需科研人员重复填写，可视同于减少表格）
项目编号：	                                  项目名称：
                                                                金额单位：万元  
	序号
	预算科目名称
	合计
	专项经费
	自筹经费

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）

	1
	一、经费支出
	
	
	

	2
	（一）直接费用
	
	
	

	3
	1、设备费
	
	
	

	4
	（1）购置设备费
	
	
	

	5
	（2）试制设备费
	
	
	

	6
	（3）设备改造与租赁费
	
	
	

	7
	2、材料费、测试化验加工费、燃料动力费
	
	
	

	8
	（1）材料费
	
	
	

	9
	（2）测试化验加工费
	
	
	

	10
	（3）燃料动力费
	
	
	

	11
	3、差旅费/会议费/国际合作与交流费
	
	
	

	12
	（1）差旅费
	
	
	

	13
	（2）会议费
	
	
	

	14
	（3）国际合作与交流费
	
	
	

	13
	4、劳务费、专家咨询费、出版/文献/信息传播/知识产权事务费及其他支出
	
	
	

	14
	（1）劳务费
	
	
	

	15
	（2）专家咨询费
	
	
	

	16
	（3）出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	

	17
	5、其他支出
	
	
	

	17
	（二）间接费用
	
	
	

	19
	二、经费来源
	
	
	

	20
	1、申请从专项经费获得的资助
	
	
	

	21
	2、自筹经费来源
	
	
	

	22
	（1）其他财政拨款
	
	
	

	23
	（2）单位自有货币资金
	
	
	

	24
	（3）其他资金
	
	/
	



科技项目预算说明书
一、对各参加单位经费安排进行详细说明，应包括现有支撑条件、在项目中承担的主要任务、经费来源、经费需求、测算理由及各科目预算分配等方面内容。
二、对该项目资金预算的总体经费情况说明（需说明项目及各参加单位的资金预算具体情况）
三、除申请专项经费资助以外其他渠道来源经费情况说明（需说明经费的来源、用途以及落实和到位情况）
四、项目年度经费预算
1、工作进度及年度经费分配表
                                                              金额：万元
	年度
	主要工作进度
	总经费
	专项
资金
	自筹
资金
	备注

	2020
	
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	
	

	2022
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	




2、项目及各参加单位财政专项资金年度经费预算表                                 
                                                  单位:万元
	项目及各参加单位名称
	2020年
	2021年
	2022年
	合计

	申报单位：
	
	
	
	

	第一参加单位：
	
	
	
	

	第二参加单位：
	
	
	
	

	......
	
	
	
	

	......
	
	
	
	


         
3、项目及各参加单位自筹资金年度经费预算                        
                                        单位:万元  
	项目及各参加单位名称
	2020年
	2021年
	2022年
	合计

	申报单位：
	
	
	
	

	第一参加单位：
	
	
	
	

	第二参加单位：
	
	
	
	

	......
	
	
	
	

	......
	
	
	
	


                                         
                                        
5、 项目参加人员及单位情况
1、项目参加人员基本情况表
(本表与申报书内容重复 但从保障财务专家评审角度考虑，此表可采取技术手段通过申报书在线抽取数据生成，无需科研人员重复填写，可视同于减少表格）
    项目编号：	    项目名称：
	填表说明：1. 职称分类：A、正高级  B、副高级  C、中级  D、初级  E、其他；
2. 人员分类代码：A、项目负责人  B、项目骨干  C、其他研究人员；
3. 是否有工资性收入：Y、是  N、否；
4．项目固定研究人员需填写人员明细。

	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	技术职称
	投入本项目的全时工作时间
（人月）
	是否有工资性收入
	                 
人员
分类

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	固定研究人员合计
	      人
	／
	／

	流动人员或临时聘用人员合计（未列在本表）
	      人
	／
	／

	累计
	     人
	／
	／


2、第一/二参加单位基本情况表
	填表说明： 1. 组织机构代码指企事业单位国家标准代码，无组织机构代码的单位填写“000000000”；
2. 单位名称、单位公章名称及单位开户名称必须一致，如有特殊情况，需说明理由。

	项目参加单位
	单位名称
	

	
	单位性质
	（  ）科研机构         （  ）高等院校
（  ）企业             （  ）其他

	
	单位主管部门
	 

	
	单位组织机构代码
	 

	
	单位法定代表人姓名
	 

	
	单位开户名称
	

	
	开户银行（全称）
	 

	
	银行账号
	

	
	单位所属市县（区）
	

	
	电子邮箱
	

	
	通信地址
	

	
	邮政编码
	

	相关责任人
	负责人
	姓名
	

	
	
	身份证号码
	

	
	
	工作单位
	

	
	
	电话号码
	
	
	

	
	
	电子邮箱
	
	
	

	
	
	通信地址
	

	
	联系人
	姓名
	

	
	
	电话号码
	
	
	

	
	
	传真号码
	

	
	
	电子邮箱
	

	
	财务部门负责人
	姓名
	

	
	
	身份证号码
	

	
	
	电话号码
	
	手机号码
	

	
	
	电子邮箱
	



(备注：第二参加单位表格同上）
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3、第一/二参加单位参加人员基本情况表 
项目编号：	    项目名称：

	填表说明：1. 职称分类：A、正高级  B、副高级  C、中级  D、初级  E、其他；
2. 人员分类代码：A、项目负责人  B、项目骨干  C、其他研究人员；
3. 是否有工资性收入：Y、是  N、否；
4．项目固定研究人员需填写人员明细。

	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	技术职称
	投入本项目的全时工作时间
（人月）
	是否有工资性收入
	                 
人员
分类

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	固定研究人员合计
	      人
	／
	／

	流动人员或临时聘用人员合计（未列在本表）
	      人
	／
	／

	累计
	     人
	／
	／



(备注：第二参加单位表格同上）


12

6、 预算表
1、第一/第二/....参加单位预算表
 第一参加单位名称：
                                                                           单位：万元
	填表说明：1. 职称分类：A、正高级  B、副高级  C、中级  D、初级  E、其他；
2. 人员分类代码：A、项目负责人  B、项目骨干  C、其他研究人员；
3. 是否有工资性收入：Y、是  N、否；
4．项目固定研究人员需填写人员明细。

	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	技术职称
	投入本项目的全时工作时间
（人月）
	是否有工资性收入
	                 
人员
分类

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	固定研究人员合计
	      人
	／
	／

	流动人员或临时聘用人员合计（未列在本表）
	      人
	／
	／

	累计
	     人
	／
	／



（备注：第二/....参加单位预算表同上）
21

2、参加单位研究经费支出预算明细表
(项目各参加单位的任务分工及经费分配情况)                                    金额单位：万元
	填表说明：参加单位类型分为，A、第一参加单位  B、其他参加单位。

	序号
	单位名称
	组织机构代码
	承担单位类型
	任务分工
	研究任务负责人
	专项经费
	自筹经费

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）

	1
	
	
	
	
	
	
	/

	2
	
	
	
	
	
	
	/

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	






宁夏回族自治区科技成果转化专项项目预算说明书
（申报/第一/第二参加单位）

    一、对各参加单位经费安排进行详细说明，应包括现有支撑条件、在项目中承担的主要任务、经费来源、经费需求、测算理由及各科目预算分配等方面内容。



    二、各参加单位要科学合理、实事求是地编制科研项目资金预算及项目资金使用计划，对各科目支出的主要用途、与项目的相关性及测算方法、测算依据进行详细分析说明。原则上不允许同一科目同时列支专项经费和自筹经费，如涉及该情况，请分别进行详细说明。
该参加单位拟申请项目经费    万元，其中专项经费    万元；单位自筹经费    万元，预算明细如下（国拨专项与自筹经费分别列示）：
1、 设备费（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
    设备费预算编制中应当注意严格控制设备购置，鼓励项目单位共享、试制、租赁专用仪器设备以及对现有仪器设备进行升级改造，确有必要购买的，单位应当对拟购置设备的必要性、现有同样设备的利用情况以及购置设备的开放共享方案等进行单独说明。
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元


2、 材料费、测试化验加工费、燃料动力费（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
      材料费：
（1）国拨    万元


（2） 自筹    万元
测试化验加工费：
（1）国拨    万元


（3） 自筹    万元

燃料动力费：
（1）国拨    万元


（4） 自筹    万元

    3、差旅费/会议费/国际交流合作经费（总预算    万元，其中：国拨    万元；
自筹    万元）
    预算编制时合并会议费、差旅费、国际合作与交流费科目，由科研人员结合科研活动实际需要，编制预算并按规定统筹安排使用，其不超过直接费用10%的，不需要提供预算测算依据；但是超过直接费用10%的需按照会议费、差旅费、国际合作与交流费各科目分别详细编写预算明细依据。
      差旅费（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元


      会议费（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元



      国际交流合作经费（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元


    4、出版/文献/信息传播/知识产权事务费、劳务费等其他费用（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
      出版/文献/信息传播/知识产权事务费：
（1）国拨    万元


      （2）自筹    万元


劳务费：
劳务费预算没有比例限制，申请单位应当结合单位实际和相关人员参与项目的工作时间，科学合理、实事求是地编制。
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元


专家咨询费：（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
专家咨询费预算应当按照规定的标准据实编制。
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元

5、其他支出（总预算    万元，其中：国拨    万元；自筹    万元）
是指项目实施过程中发生的除上述费用之外的其他成果转化费用支出。
      （1）国拨    万元


      （2）自筹    万元



（二）间接费用指承担项目任务的单位在组织实施项目过程中发生的无法在直接费用中列支的相关费用。主要核算单位为实施项目提供的现有仪器设备及房屋，水、电、气、暖消耗，有关管理费用的补助支出，以及绩效支出等。


    三、除申请专项经费资助以外其他渠道来源经费情况说明（需说明经费的来源、用途以及落实和到位情况）



    注：根据实际情况自行复制粘贴参加单位预算编制表。




